[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 2-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За вклад в социально-экономическое развитие города Нарьян-Мара                                         и в связи с 85-летием со дня образования Ненецкого автономного округа:

- Антипину Евгению Ивановну, специалиста по приватизации отдела по работе                             с муниципальным жилищным фондом МКУ "Управление городского хозяйства                          г. Нарьян-Мара".
1.2. За творческий вклад в сохранение и развитие культуры города Нарьян-Мара  и в связи с 15-летием клуба "Светёлка":

- Бодолан Ларису Васильевну, аккомпаниатора Клуба-библиотеки п. Лесозавод.
1.3. За многолетний добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с 85-летием общественно-политической газеты Ненецкого автономного округа "Няръяна вындер" ("Красный тундровик"):

- Коняеву Татьяну Николаевну, главного бухгалтера.
1.4. За значительный вклад в развитие журналистики, высокий профессионализм и в связи с 85-летием общественно-политической газеты Ненецкого автономного округа "Няръяна вындер" ("Красный тундровик"):

- Крупенье Ольгу Петровну, заместителя главного редактора общественно-политической газеты Ненецкого автономного округа "Няръяна вындер" ("Красный тундровик");

- Талееву Юлию Алексеевну, спецкорреспондента общественно-политической газеты Ненецкого автономного округа "Няръяна вындер" ("Красный тундровик").

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

30 октября 2014 года

№ 23-р